Sorteo del viernes, 22 de septiembre de 2017.
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Recaudacion: 30.163.226,00 €. Destinado a premios: 15.081.613,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 +2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

5.429.380,68 €

1.281.937,11 €

452.448,39 €

150.816,13 €

135.734,52 €

105.571,29 €

90.489,68 €

467.530,00 €

452.448,39 €

648.509,36 €

1.176.365,81 €

2.880.588,08 €

Combinaciones
premiadas en
Europa

Combinaciones
premiadas en
Espafia

No han aparecido acertantes de esta

categoria
1 0
3 0
36 2
512 9
917 42
1.796 64
25.119 785
24.200 816
40.257 1.420
135.059 4.397
360.034 12.258

Premio por
combinacion

0,00 €

1.281.937,10 €

150.816,10 €

4.189,30 €

265,10 €

115,10 €

50,30 €

18,60 €

18,60 €

16,10 €

8,70 €

8,00 €

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 22 de septiembre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo viernes, 29 de septiembre de 2017, el bote es de: 15.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.
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